
03/10/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=716440&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Universidade Federal da Paraíba

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2018 (SRP)
  

Às 15:10 horas do dia 26 de março de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SEVERINO GONZAGA NETO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23074004651201848, Pregão nº 00001/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Publicação, Impressão de Jornal / Revista / Livro
Descrição Complementar: Prestação de serviço de publicidade legal publicação, em jornal de grande circulação do
Estado da Paraíba, de avisos de licitações, editais, relatórios de leilão, balanços, comunicados, avisos e outros,
provenientes de diversas unidades da UFPB.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: cm/col
Valor estimado: R$ 15,1100 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICACOES DE EDITAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 12,6800
e a quantidade de 5.000 cm/col .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/03/2018
12:05:47 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GIBBOR PUBLICIDADE E
PUBLICACOES DE EDITAIS EIRELI, CNPJ/CPF: 18.876.112/0001-76, Melhor

lance: R$ 12,6800

Homologado 26/03/2018
15:10:22

SEVERINO
GONZAGA

NETO

 
 

Fim do documento


